KIA SPORTAGE
Ceník příslušenství MY22-
Standard GT Line HEV HEV GT Line PHEV PHEV GT Line
Sportage_NQ511Prahové nášlapy - sportovní Pro snadný přístup k nákladu na střeše ● ● ● ● ● ● 26 485 Kč 1,00 R2F37AC000
Sportage_NQ512Polep karoserie "Břitva" - černý Fólie na boky ● ● ● ● ● ● 3 326 Kč 1,00 R2200ADE10BL
Sportage_NQ513Polep karoserie "Břitva" - červený Fólie na boky ● ● ● ● ● ● 3 326 Kč 1,00 R2200ADE10RD
Sportage_NQ514Polep karoserie "Břitva" - bílý Fólie na boky ● ● ● ● ● ● 3 326 Kč 1,00 R2200ADE10WH
Sportage_NQ515Ozdobné lišty zpětných zrcátek - chromová ● ● ● ● ● ● 3 811 Kč 0,25 R2431ADE00CL

Montážní
čas (h)
Objednací kód
Poznámka
Maloobchodní
cena s DPH
Montážní
čas (h)
Objednací kód
Design
Ochrana
Sportage_NQ5216Ochranná fólie zadního nárazníku - transparentní Ochrání nakládací hranu nárazníku před poškrábáním ● ● ● ● ● ● 1 497 Kč 0,20 R2272ADE00TR
Sportage_NQ5217Pryžové koberce do každého počasí GT Line díky syntetické pryži neobtěžují zápachem klasických pryžových koberců ● 2 475 Kč 0,05 CJ131ADE00GL
Sportage_NQ5218Pryžový koberec do každého počasí, středový tunel díky syntetické pryži neobtěžují zápachem klasických pryžových koberců ● ● ● ● 783 Kč 0,05 R2131ADE2C
Sportage_NQ5219Pryžový koberec do každého počasí, středový tunel díky syntetické pryži neobtěžují zápachem klasických pryžových koberců ● ● 783 Kč 0,05 CJ131ADE2C
Sportage_NQ5220Prodloužení vany zavazadlového prostoru
Chrání zadní sedadla při sklopení. Pro optimální ochranu použijte v kombinaci s vanou zavazadlového prostoru.
2ks ● ● ● ● ● ● 2 772 Kč 0,05 R2128ADE00E
Sportage_NQ5221Koberec zavazadlového prostoru Oboustranný - velur / protiskluz. Pro vozy bez subwooferu ● ● ● ● ● ● 2 409 Kč 0,05 R2120ADE00
Sportage_NQ5222Koberec zavazadlového prostoru Oboustranný - velur / protiskluz. Pro vozy se subwooferem ● ● ● ● ● ● 2 409 Kč 0,05 R2120ADE05
Sportage_NQ5223Koberec zavazadlového prostoru GT Line Lze k němu připnout ochranný přehoz. Pro vozy se subwooferem. Není oboustranný. ● ● ● 2 409 Kč 0,05 R2120ADE00GL
Sportage_NQ5224Ochranný přehoz přes zadní nárazník Připíná se ke koberci zav. prostoru, pod kterým je i uložen a připraven k použití ● ● ● ● ● ● 1 039 Kč 0,05 66120ADE00
Sportage_NQ5225Vana zavazadlového prostoru ● ● ● 2 439 Kč 0,05 R2122ADE00E
Sportage_NQ5226Vana zavazadlového prostoru GT Line ● ● ● 2 439 Kč 0,05 R2122ADE00GL
Sportage_NQ5227Ochranné fólie pod kliky dveří Transparentní, sada 4 ks ● ● ● ● ● ● 832 Kč 0,35 66272ADE00
Sportage_NQ5228Zvýšená vana zavazadlového prostoru Pro vozy se subwooferem ● ● ● ● ● ● 5 843 Kč 0,05 R2127ADE00
Sportage_NQ5229Přední zástěrky ● ● ● ● ● ● 1 595 Kč 0,25 P1F46ACA00EU
Sportage_NQ5230Zadní zástěrky ● ● ● ● ● ● 1 162 Kč 0,25 R2460ADE20
Standard GT Line HEV HEV GT Line PHEV PHEV GT Line
Sportage_NQ531Střešní příčníky - hliníkové Pro vozy se střešními podélníky, maximální zatížení 100 kg ● ● ● ● ● ● 9 644 Kč 0,25 R2211ADE00AL

Montážní
čas (h)
Objednací kód
Maloobchodní
cena s DPH
Montážní
čas (h)
Objednací kódBezpečnost
Verze výbavy
Verze výbavy
Uni64Ochranný potah sedadla Premium
Potah chrání sedadla automobilu před poškozením a zašpiněním, lze ho použít na zadním i předním sedadle.
Díky své velikosti poskytuje ochranu celému sedadlu.
● ● ● ● ● ● 1 018 Kč 66970ADD01
Uni65Ochranný potah sedadla Basic Potah chrání sedadla automobilu před poškozením a zašpiněním, lze ho použít na zadním i předním sedadle. ● ● ● ● ● ● 287 Kč 66110ADD00
Uni67Bezpečnostní zrcátko do auta
Zpětné zrcátko pro dětskou autosedačku, která je upoutaná proti směru jízdy, je připevněno na otáčivém
kloubu, který poskytuje rozšířený výhled na dítě v jakémkoliv úhlu.
● ● ● ● ● ● 360 Kč 66760ADD01
Uni68Výstražné světlo Světlo, které se dává na střechu vozu pro dobrou viditelnost. Viditelnost až 1 km. ● ● ● ● ● ● 1 119 Kč 66945ADE00
Uni69Nouzové bezpečnostní kladívko
V nouzové situaci pro rozbití skla. Dodává se spolu s integrovaným řezačem bezpečnostních pásů a lze jej
namontovat na dveře auta pro rychlý přístup. Snadné a bezpečné použití.
● ● ● ● ● ● 690 Kč 66946ADE00
Standard GT Line HEV HEV GT Line PHEV PHEV GT Line
Uni72Zimní balíček Kia Obsahuje 1 litr koncentrátu do ostřikovačů do -60°C, rozmrazovač, škrabku a houbičku. Jedná se o balení 1 kusu. ● ● ● ● ● ● 692 Kč LP973APE109K1
Uni73Zimní koncentrát do ostřikovačů Kia do -60°C 250 ml. Jedná se o balení 1 kusu. ● ● ● ● ● ● 92 Kč LP973APE101K1
Uni74Zimní koncentrát do ostřikovačů Kia do -60°C 500 ml. Jedná se o balení 1 kusu. ● ● ● ● ● ● 147 Kč LP973APE102K1
Uni75Zimní koncentrát do ostřikovačů Kia do -60°C 1 litr. Jedná se o balení 1 kusu. ● ● ● ● ● ● 221 Kč LP973APE103K1
Uni76Zimní kapalina do ostřikovačů Kia do -30°C 5 litrů. Jedná se o balení 1 kusu. ● ● ● ● ● ● 649 Kč LP973APE104K1
Uni77Rozmrazovač skel Kia Sprej, 500 ml. Jedná se o balení 1 kusu. ● ● ● ● ● ● 212 Kč LP973APE110K1
Uni78Škrabka na námrazu s rukavicí Kia Cena platná za 1 kus. Balení obsahuje 25 kusů. ● ● ● ● ● ● 180 Kč LP950APE01K
Uni79Antibakteriální odstraňovač zápachu
Prostředek dokonale absorbuje pachy. Rychle a dlouhodobě dokáže odstranit pachy ve vnitřním prostoru
vozidla. Zanechává příjemnou svěží vůni máty. Neobsahuje látky s alergickými účinky ani parfémové oleje.
Balení 100 ml
● ● ● ● ● ● 217 Kč LP970APE01ACK
Uni710Roztok močoviny Roztok, 5 litrů ● ● ● ● ● ● 424 Kč LP927APE005AK
Uni777Roztok močoviny Roztok, 10 litrů ● ● ● ● ● ● 716 Kč LP927APE010AK
mnnmdmNabídka lokálního příslušenství
Dobíjecí příslušenství Standard GT Line HEV HEV GT Line PHEV PHEV GT Line